Туристическая фирма «КРУМИС»
454091, г.Челябинск,  ул. Елькина, 45А, офис-центр «ВИПР» (3 этаж)

E-mail krumis@chel.surnet.ru  www.krumis.ru 
8-351-247-50-61, 247-50-62
Санаторий «Лесники» (Курган)
Прайс  на 2017 год 
Стоимость указана на одного человека в сутки (проживание + питание + лечение):
	№ п/п
	Категории номеров
	 01.01.2017 - 10.06.2017
01.11.2017  -31.12.2017
	11.06.2017-31.10.2017

	
	
	Основное место
	Основное место ребенок с 4 до 12 лет
	Дополнительное место
 взрослый
	Дополнительное место
 ребенок
	Один  в номере
	Основное место
	Основное место ребенок
с 4 до 12 лет
	Дополнительное место
 взрослый
	Дополнительное место ребенок
	Один  в номере

	1
	Эконом 1-комн 3 местный
	1700
	1400
	-
	-
	-
	1900
	1600
	-
	-
	-

	2
	Эконом 1-комн 2 местный
	1800
	1500
	1500
	1350
	2300
	2000
	1700
	1700
	1450
	3000

	3
	Эконом 1-комн 1 местный
	2100
	-
	1700
	1500
	2100
	2300
	1950
	1950
	1700
	2300

	4
	Стандарт 1-комн 2 местный
	2000
	1700
	-
	-
	2600
	2200
	1900
	-
	-
	3300

	5
	Стандарт 1-комн 1 местный
	2200
	-
	1900
	1600
	2200
	2400
	2040
	2040
	1800
	2400

	6
	Стандарт 1-комн 2 местный семейный
	2200
	1900
	1900
	1600
	2900
	2400
	2040
	2040
	1800
	3600

	7
	Стандарт 2-комн 2 местный
	2200
	1900
	1900
	1600
	2900
	2400
	2040
	2040
	1800
	3600

	8
	Стандарт 2-комн 1 местный
	2300
	-
	2000
	1700
	2300
	2500
	-
	2200
	1800
	2500


Рекомендованные сроки лечения 12,14,18, и 21 день.

В стоимость  путевки включено:  
 -Питание 3-х разовое( в номерах категории «Эконом»- стандартное меню; в номерах категории «Стандарт» -заказное меню) ;

-Лечение   по    базовому набору 

-Проживание в  выбранной  категории номера за  одни сутки.

-Прокат спортивного инвентаря, досуговые мероприятия.

В случае опоздания  без уважительной  причины стоимость   пропущенных дней  не компенсируется.

Передача  и деление путевки запрещена.

Дети  до 4-х лет  без претензий к проживанию  и питанию - без оплаты. Возможно только при оплате всех основных мест в номере.[image: image1.jpg]
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